
西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理招标公告

（招标编号：2023-104-015）

       
项目所在地区：云南省,西双版纳傣族自治州

一、招标条件

    本西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金中央预算内投资、民航发展基金及财政资金，招标人为云南机场集

团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理;  

三、投标人资格要求

    (001西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理)的投标人资格能力要求：3.1投

标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组织。

3.2投标人须具有建设行政主管部门颁发的航天航空工程监理甲级资质或工程监理综合资

质。

3.3投标人自 2018年 1月 1日至投标截止时间（以竣工验收证明材料时间为准），完成过飞

行区等级 4E级及以上国内运输机场民航专业工程监理项目业绩。（业绩证明材料须提供中标

通知书、监理合同、竣工验收证明材料复印件加盖投标人公章）。

3.4拟派总监理工程师须具有国家注册监理工程师（航天航空专业）资格证书。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标。

3.6信誉要求：（1）投标人未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）进行查询，由投标人自行查询后在投标文件中提供相应查

询截图；查询时间应在招标公告发布当日及之后；（2）投标人未被国家市场监督管理总局

在在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中列入严重违法失信企业名

单, 由投标人自行查询后在投标文件中提供相应查询截图；查询时间应在招标公告发布当日

及之后；（3）投标人、投标人法定代表人及拟派总监理工程师均无行贿犯罪记录，提供中



国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询截图；由投标人自行查询后在投标文

件中提供相应查询截图；查询时间应在招标公告发布当日及之后。

3.7本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 07日 09时 00分到 2023年 07月 13日 17时 00分

获取方式：在西安市唐延路 3号唐延国际中心 AB座 8楼陕西西北民航工程咨询有限公

司购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 27日 09时 30分

递交方式：西安市未央区文景北路 16号白桦林国际西安市公共资源交易中心纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 27日 09时 30分

开标地点：西安市未央区文景北路 16号白桦林国际西安市公共资源交易中心

七、其他

    1．招标条件

本招标项目西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理已由民航西南地区管理局和云

南省交通运输厅以民航西南局函[2022]320号文件批准建设，项目业主为云南机场集团有限

责任公司，建设资金来自中央预算内投资、民航发展基金及财政资金，招标人为云南机场集

团有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目的现状跑道盖被工程监理进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程监理

2.2招标编号：2023-104-015

2.3招标范围：西双版纳机场四期改扩建现状跑道盖被工程及缺陷责任期内的全部民航专业

工程监理（含所有民航专业设备、设施的采购、安装、调试和招标人要求进行监理的工程）。

2.4服务地点：西双版纳机场。

2.5服 务 期：监理服务期自合同生效之日起至所监理的工程项目缺陷责任期期满后止（缺

陷责任期为 24个月）。

3．投标人资格要求

3.1投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组织。



3.2投标人须具有建设行政主管部门颁发的航天航空工程监理甲级资质或工程监理综合资

质。

3.3投标人自 2018年 1月 1日至投标截止时间（以竣工验收证明材料时间为准），完成过飞

行区等级 4E级及以上国内运输机场民航专业工程监理项目业绩。（业绩证明材料须提供中标

通知书、监理合同、竣工验收证明材料复印件加盖投标人公章）。

3.4拟派总监理工程师须具有国家注册监理工程师（航天航空专业）资格证书。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标。

3.6信誉要求：（1）投标人未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）进行查询，由投标人自行查询后在投标文件中提供相应查

询截图；查询时间应在招标公告发布当日及之后；（2）投标人未被国家市场监督管理总局

在在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中列入严重违法失信企业名

单, 由投标人自行查询后在投标文件中提供相应查询截图；查询时间应在招标公告发布当日

及之后；（3）投标人、投标人法定代表人及拟派总监理工程师均无行贿犯罪记录，提供中

国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询截图；由投标人自行查询后在投标文

件中提供相应查询截图；查询时间应在招标公告发布当日及之后。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4．投标登记

4.1请投标人于 2023年 7 月 7日至 2023年  7 月 13 日，每日上午 09:00时至下午 17:00

时（北京时间，下同）, 在民航专业工程建设项目招标投标管理系统

（https://zbtb.caac.gov.cn/）进行投标登记。

4.2登记资料包括：营业执照副本、资质证书副本、拟派总监国家注册监理工程师注册证书、

业绩证明材料、基本存款账户开户许可证或银行出具的基本存款账户信息、信誉查询截图、

法定代表人证明书或法定代表人授权委托书、法定代表人或其委托代理人身份证（或其他有

效证件）等资料，加盖投标人公章的复印件或扫描件以及法定代表人或其委托代理人联系方

式（手机、电话、传真以及电子邮箱等）。

提示：投标人需在民航专业工程建设项目招标投标管理系统（https://zbtb.caac.gov.cn）

网上完成注册和投标登记。

5．招标文件的获取

5.1请投标人于 2023年 7 月 7日至 2023年  7 月 13 日，每日上午 09:00时至 12:00时，下



午 14:00时至 17:00时，在西安市唐延路 3号唐延国际中心 AB座 8楼陕西西北民航工程咨

询有限公司购买招标文件。

5.2招标文件每套售价 1000.00  元，售后不退。

5.3邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费）100.00元。招标人在收到邮购款（含手续费）

后 2日内寄送。

6．投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 7 月 27 日 09时 30分，地

点为西安市未央区文景北路 16号白桦林国际西安市公共资源交易中心。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在《民航专业工程建设项目招标投标管理系统》、《中国招标投标公共服务

平台》及《西安市公共资源交易中心工程建设交易平台》上发布。

8．联系方式

招  标  人：云南机场集团有限责任公司

地      址：昆明市官渡区大板桥

联  系  人： 龚老师（异议联系人）       

电      话：0871-67097409 

招标代理机构：陕西西北民航工程咨询有限公司

地        址：西安市唐延路 3号唐延国际中心 AB座 8楼

邮        编：710075

联   系   人：王刚、王夏、李孟超

电        话：029-88347940-8020

传        真：029-88347867

电  子 邮 件：316856032@qq.com

网        址：www.xbmhzb.com

开  户 银 行：中国建设银行股份有限公司西安高新科技支行

账        号：61001925700052502533

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国民用航空西南地区管理局。



九、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：昆明市官渡区大板桥                             

   联 系 人：龚老师                             

   电    话：0871-67097409                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西西北民航工程咨询有限公司

   地    址： 西安市唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼

   联 系 人： 王刚、王夏、李孟超

   电    话： 029-88347987-8020

   电子邮件： 316856032@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T19:37:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T19:38:31+0800
	BJ
	ePolicy




